
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 99 del 11/03/2024
13/03/2024

Entrate - Oggetto Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 122.988,41

 122.988,41

 122.988,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev.Iniziale(01/01) 
PrevisionePrecedente 

Totale Variazione

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, 

Assestata alla data di 
Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 31.000,01

 31.000,01

 31.000,01

 91.988,40

 91.988,40

 91.988,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2024 2025 2026


		2024-03-18T11:35:48+0100
	DE STANCHINA ALBERTO




