

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE DI COMPETENZA

Delibera GC 99 del 11/03/2024

Pag. 1

13/03/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2025		2026	
		Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Prev.Iniziale(01/01) PrevisionePrecedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 31.000,01 91.988,40	122.988,41	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 31.000,01 91.988,40	122.988,41	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	0,00 31.000,01 91.988,40	122.988,41	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00